
 

ՀՀ ԿԳՆ «ԵՐԵՎԱՆԻ «ՄԽԻԹԱՐ ՍԵԲԱՍՏԱՑԻ» ԿՐԹԱՀԱՄԱԼԻՐ» ՊՈԱԿ 

 

ԱՐԵՎԵԼՅԱՆ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ (ՆՈՐ ԴՊՐՈՑ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Նաիրա Նիկողոսյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Անահիտ Գևորգյան  

3.  Սահակյան Լիլիթ   

4.  Անահիտ Հարությունյան  

5.  Տաթև Թամազյան   

6.  Մերի Գրիգորյան            

7.  Մարինե Ամիրջանյան   

8.  Հասմիկ Ղազարյան     

9.  Հռիփսիմե Առաքելյան   

10.  Արմինե Մնացականյան   

11.  Մարգարիտա Հարությունյան   

12.  Գայանե Փարվանյան    

13.  Անի Մրտեյան    

14.  Լիանա Հակոբյան   

15.  Գևորգ Գրիգորյան   

16.  Տաթև Ստեփանյան    

17.  Իվետա Ջանազյան   

18.  Գնել Հարությունյան   

19.  Հասմիկ Թոփչյան  

20.  Գևորգ Հակոբյան   

21.  Անի Սարգսյան     

22.  Քրիստինե Սահակյանց   

23.  Ռուբեն Բաղդասարյան   

24.  Նաիրա Հարությունյան   

25.  Անդրանիկ Մանուչարյան   

26.  Ալինա Թումասյան   



27.  Անդրանիկ Մարգարյան   

28.  Դավիթ Ֆահրադյան   

29.  Շուշան Ալեքսանյան   

30.  Կարինե Պետրոսյան   

31.  Միքայել Ղազարյան   

32.  Վանուհի Բաղմանյան   

 

 

ԱՐԵՎՄՏՅԱՆ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ (ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Զարուհի Առաքելյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Սոնա Փափազյան կազմակերպիչ 

3.  Արմինե Գյոնջյան  

4.  Լուսինե Պետրոսյան  

5.  Աշխեն Թադևոսյան   

6.  Քրիստինե Հովսեփյան   

7.  Սրբուհի Ներսիսյան   

8.  Մարգարիտ Թամազյան   

9.  Մարինե Մարտիրոսյան   

10.  Արմինե Աբրահամյան  

11.  Տաթև Աբրահամյան      

12.  Էլինա Սիմոնյան   

13.  Աստղիկ Պողոսյան  

14.  Աննա Գանջալյան  

15.  Տաթևիկ Մանվելյան  

16.  Բաբկեն Փաշինյան  

17.  Գնել Հարությունյան  

18.  Զարուհի Ոսկանյան  

19.  Ռոզա Գսպոյան  

20.  Անդրանիկ Մանուչարյան  



21.  Նաիրա Հարությունյան  

22.  Ռուբեն Բաղդասարյան  

23.  Անահիտ Եղյան  

 

ՀՅՈՒՍԻՍԱՅԻՆ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ (ԳԵՂԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Քնարիկ Ներսիսյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Ռիմա Երեմյան կազմակերպիչ 

3.  Կարինե Խառատյան  

4.  Կարինե Մամիկոնյան   

5.  Նարինե Ամուջանյան   

6.  Անուշիկ Աթայան   

7.  Քրիստինե Շահբազյան   

8.  Գևորգ Գրիգորյան   

9.  Էլինա Սիմոնյան   

10.  Անահիտ Եղյան   

11.  Հայկուհի Հովհաննիսյան   

12.  Կարինե Պետրոսյան   

13.  Հասմիկ Մաթևոսյան   

14.  Նաիրա Հարությունյան  

15.  Ռոզա Գսպոյան     

16.  Տաթև Աթոյան   

17.  Սուսան Ամուջանյան   

18.  Գնել Հարությունյան  

 

ՀԱՐԱՎԱՅԻՆ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ (ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ-ՊԱՐՏԵԶ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Շամիրամ Պողոսյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Հասմիկ Պողոսյան կազմակերպիչ 



3.  Գոհար Սմբատյան    

4.  Կարինե Բաբուջյան   

5.  Լուսինե Գասպարյան   

6.  Սեդա Խաչատրյան   

7.  Տաթիկ  Մելքոնյան   

8.  Գոհար Բալջյան   

9.  Աննա Գանջալյան   

10.  Մարիամ Քալանթարյան   

11.  Մենուա Հարությունյան   

12.  Շուշան Ալեքսանյան   

13.  Մարինե Մկրտչյան    

14.  Գնել Հարությունյան    

15.  Միքայել Ղազարյան   

16.  Ռուբեն Բաղդասարյան   

17.  Ռոզա Գսպոյան   

18.  Կարինե Մացակյան   

 

ԽԱՌՆԱՐԱՆ (ՄԻՋԻՆ ԴՊՐՈՑ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Մարգարիտ Սարգսյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Գոհար Եղոյան կազմակերպիչ 

3.  Վարդուհի Հայրյան կազմակերպիչ 

4.  Մարալ Կարապետյան կազմակերպիչ 

5.  Գոհար Դանիելյան ուսուցչի օգնական 

6.  Հասմիկ Թոփչյան   

7.  Արևիկ Ներսիսյան    

8.  Տաթևիկ Աբրահամյան   

9.  Լուսինե Մանուկյան  

10.  Լուսինե Բուշ   

11.  Տաթևիկ Ալեքսանյան   



12.  Ժաննա Հակոբյան   

13.  Սեդա Այվազյան   

14.  Նարինե Բարսեղյան   

15.  Ռինա Շագինյան   

16.  Հերմինե Անտոնյան   

17.  Սյուզի Հակոբյան   

18.  Լուսինե Ներսեսյան   

19.  Մենուա Հարությունյան   

20.  Հասմիկ Ուզունյան   

21.  Գնել Հարությունյան   

22.  Հասմիկ Նալբանդյան   

23.  Գայանե Մխիթարյան   

24.  Սուսան Սահակյան   

25.  Անուշ Ասատրյան   

26.  Էմանուել Ագջոյան   

27.  Աշոտ Տիգրանյան   

28.  Գառնիկ Սահակյան   

29.  Վանիկ Գաբրիելյան   

30.  Թամարա Հարությունյան   

31.  Անի Հովհաննիսյան   

32.  Ռուբեն Բաղդասարյան   

33.  Նաիրա Հարությունյան   

34.  Անդրանիկ Մանուչարյան   

35.  Միքայել Ղազարյան   

36.  Ալինա Թումասյան   

37.  Դավիթ Ֆահրադյան   

38.  Ռուզան Գսպոյան   

39.  Նելլի Փիլոյան   

40.  Ատեփան Թորոյան   

41.  Անի Սարգսյան   

42.  Լևոն Աբրահամյան   



43.  Գագիկ Չարչյան   

44.  Սարգիս Մնացականյան   

45.  Կարեն Մկրտչյան   

46.  Կարինե Մացակյան   

 

ԽԱՌՆԱՐԱՆ (ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՑ)  

 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  ՄարթաԱսատրյան դպրոցի ղեկավար 

2.  Գասպարյան Լիլիթ   

3.  Լուսինե Մանուկյան կազմակերպիչ 

4.  Լուսինե Սարգսյան կազմակերպիչ 

5.  Ջուլի Ստեփանյան ուսուցչի օգնական 

6.  Բորիս Վարդանյան զինղեկ 

7.  Մարգարիտ Հարությունյան ընթերցավար 

8.  Խորեն Հազարումյան   

9.  Լուսինե Մանուկյան   

10.  Նունե Մովսիսյան   

11.  Մարգարիտա Սարգսյան   

12.  Վանուհի Բաղմանյան   

13.  Ելենա Սարգսյան   

14.  Հասմիկ Ղազարյան   

15.  Թամար Ղահրամանյան   

16.  Ժաննա Հակոբյան   

17.  Թամար Հակոբյան   

18.  Իրինա Ապոյան   

19.  Սիլվարդ Հարությունյան   

20.  Անահիտ Մելքոնյան   

21.  Նարինե Բարսեղյան   

22.  Լուսինե Բուշ   

23.  Ռինա Շագինյան   



24.  Աննա Մարության   

25.  Գևորգ Հակոբյան   

26.  Արամ Մկրտչյան   

27.  Արման Երանոսյան   

28.  Հերմինե Անտոնյան   

29.  Մանիկ Պողոսյան   

30.  Հասմիկ Նալբանդյան   

31.  Գայանե Մխիթարյան   

32.  Անուշ Ասատրյան   

33.  Հասմիկ Ուզունյան   

34.  Վեներա Խառատյան   

35.  Էմանուել Ագջոյան   

36.  Վահրամ Թոքմաջյան   

37.  Աշոտ Տիգրանյան   

38.  Արսեն Գալստյան   

39.  Վանիկ Գաբրիելյան   

40.  Նելլի Փիլոյան   

41.  Ռուբեն Բաղդասարյան   

42.  Անդրանիկ Մանուչարյան   

43.  Ալինա Թումասյան   

44.  Ռոզա  Գսպոյան   

45.  Միքայել Ղազարյան   

46.  Գագիկ Չարչյան   

47.  Կարեն Մկրտչյան   

48.  Քնարիկ Ներսիսյան   

49.  Անի Սարգսյան   

50.  Քրիստինե Սահակյանց   

51.  Սարգիս Մնացականյան   

52.  Ատեփան Թորոյան   

53.  Լևոն Աբրահամյան   

 

ՔՈԼԵՋ (ԳԵՂԱՐՈՏ)  



 

N Անուն, ազգանուն Պաշտոն 

1.  Նվարդ Սարգսյան ղեկավար 

2.  Կարինե Պետրոսյան  

3.  Անահիտ Մելքոնյան  

4.  Սուսաննա Հովհաննիսյան  

5.  Արսեն Գալստյան  

6.  Նվարդ Սարգսյան  

7.  Տիգրան Պարսիլյան  

8.  Սեն Միքայելյան  

9.  Մարինե Մկրտչյան  

10.  Մարինա Մկրտչյան  

11.  Սուսան Ամուջանյան  

12.  Աիդա Պետրոսյան  

13.  Գայանե Թերզյան  

14.  Քրիստինե Սահակյանց  

15.  Արման Երանոսյան  

16.  Գագիկ Չարչյան  

17.  Գնել Հարությունյան  

18.  Հասմիկ Նալբանդյան  

19.  Անահիտ Եղյան  

20.  Թամար Ղահրամանյան  

21.  Թամար Հակոբյան  

22.  Մարինե Ամիրջանյան  

23.   Ստեփան Թորոյան  

24.  Թամար Հարությունյան  

25.  Մարինե Մկրտչյան   

26.  Մարի Գաբանյան  

27.  Զառա Առաքելյան  

28.  Մերի Խանջյան  

29.  Շողիկ Պողոսյան  



30.  Սարգիս Մնացականյան  

 

 

 


